[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 014/2018
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 07243/2018, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 014/2018.
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de PNEUS novos (primeira vida), de 1ª linha, com Certificação Compulsória do INMETRO, para consumo da Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o edital, que integra o presente Edital.
EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR:
	Gabriel Andres Flach – ME - CNPJ nº 24.693.328/0001-07

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	1
	225,00
	2
	162,00
	3
	310,00

Sant’ Ana do Livramento, 02 de Outubro de 2018.
	Daniele Braz Palhares
	Liane Ferreira Mora
	Francisco C M Lemes

	Membro
	Presidente
	Membro